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P6, 100 LITRI CLEANTEC

Distruggidocumenti CleanTEC Dahle, con esclusivo filtro PER LE POLVERI SOTTILI! Inoltre,
rispetto all'equivalente modello BaseCLASS, arresto automatico con comando acustico,
controllo ottico del volume di carico per evitare lI'inserimento di quantitativi eccessivi di carta.
Robusta struttura in legno made in Germany, garanzia di 35 anni sui cilindri di taglio. Taglio a
particelle 0,8x12 mm, imboccatura 260 mm, capacita 7 fogli, livello di sicurezza P6, accetta carte
di credito e clips metalliche. Rumorosita 52 dB, velocita 4,3 m/min, peso 43 kg. Dimensioni
944x546x435 mm. Volume di raccolta 100 litri, potenza motore 650 W. Funzione stand-by dopo 10
minuti e spegnimento automatico dopo 30 minuti, comando elettronico. Dotato di ruote, di
pulsante switch off generale sul retro e di cavo di alimentazione staccabile per maggior comodita
nell'utilizzo. Oliatura automatica dei cilindri di taglio. Ciclo di lavoro minuti 10/20
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Descrizione

P6, 100 litri CleanTEC

Codice
originale

41430-04777

Barcode

Pezzi
Imball

Pezzi
Cartone

4007885248561 1 1
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Livello di sicurezza: P6 F3 T6
Volume (L): 100

Rumorosita (Db): 52

Velocita (M/Min): 4.3

Taglio: frammenti

Carte di credito: si

Punti: si

Olio incluso: si

Ruote: si

Sacchi ricambio: R020707
Garanzia: 35

Capacita di taglio fogli 70/80 gr: 6/7
Imboccatura (mm): 260

Taglio (mm): 0,8x12

Ciclo di lavoro (On/Off min): 20/40
Potenza W: 650

Dimensioni HXLxP mm: 944x545x435
Peso kg: 45

Altezza (cm)

Lunghezza (cm)

Profondita (cm)

Peso (Kg)

Imballo

63.00

101.00

53.00

50.60

Cartone

63.00

101.00

53.00

50.60

Distribuito da Caimi Luigi e Figlio S.p.A. - www.caimiluigi.it







